COOPERATIVA ESCOLA DOS ALUNOS DO IFSULDEMINAS –

CAMPUS MUZAMBINHO LTDA.

CNPJ: 17.910.613/0001-69

Estrada de Muzambinho, S/Nº, Km 35 – Bairro Morro Preto - Caixa Postal 02 –

Muzambinho/MG - CEP 37.890-000

Muzambinho-MG, 21 de Março de 2022.

RETIFICAÇÃO 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Inscrições das chapas e eleição da Administração COOPAM 2022

 ONDE SE LÊ:

A Diretora Presidente da Cooperativa Escola dos Alunos do Ifsuldeminas Campus Muzambinho

- Ltda – COOPAM, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 22 do Estatuto Social, convoca os

associados para inscrições das chapas para pleito administrativo da Coopam, no período de 15 a

18/03/2022, e a eleição no dia 22/03/2022.

            LEIA-SE:
A Diretora Presidente da Cooperativa Escola dos Alunos do Ifsuldeminas Campus Muzambinho

- Ltda – COOPAM, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 22 do Estatuto Social, convoca os

associados para inscrições das chapas para pleito administrativo da Coopam, no período de 15 a

18/03/2022, e a eleição no dia 25/03/2022.

__________________________________
Isadora Batista Goulart

Diretora – Presidente

__________________________________
Lucas Eduardo de Oliveira Aparecido

Professor Orientador